
Gödöllő Város Képviselő-testületének 
9/2012. (IV.5.) önkormányzati rendelete 

Gödöllő város 2011. évi zárszámadásáról 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény(röv. Ötv.) 10.§(l)d.) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. 
törvény (röv.: Áht.) 88. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Ötv. 92/A.§ (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A Képviselő-testület Gödöllő város 2011. évi 

- egységes pénzalapjának bevételi teljesítését 

az 1. sz. tábla szerint, az auditált összegben 

- ebből Gödöllő Önkormányzat bevételét 
összegben, 
 - a kiadások teljesítését a 2. sz. 
 tábla szerint, az auditált összegben 

 - ebből Gödöllő Önkormányzat kiadását 
összegben, 

- a Polgármesteri Hivatal kiadási teljesítéseit a 
2/a. sz. tábla szerint  

 összegben állapítja meg. 
2. §   A Képviselő-testület Gödöllő város vagyonának értékét 

2011 .december 31-i állapot szerint a 4.sz.táblában 

részletezettek alapján 

összeggel, 
-ebből Gödöllő Önkormányzat vagyonát a szöveges 

indokolás szerint 
összeggel jóváhagyja. 

3. §     A Képviselő-testület Gödöllő város 2011. évi 
pénzmaradvány elszámolását az 5. sz. tábla alapján 
összegben, 
- ebből Gödöllő Önkormányzat pénzmaradványát 
összegben jóváhagyja, és a 

pénzmaradvány felhasználást az 5/a számú tábla alapján 
összegben állapítja meg, ebből 

- működési pénzmaradvány 

- fejlesztési pénzmaradvány 

4. §   A Képviselő-testület a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2011. évi zárszámadását 
bevétellel 
kiadással, és 

pénzmaradványát 
összegben a 9.sz.tábla szerint tudomásul veszi. 

 
5. §   A Képviselő-testület a Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2011. évi zárszámadását 
bevétellel  
kiadással, és 
pénzmaradványát 

  10.780.214 E Ft, 
10.270.370 E Ft 

9.309.520 EFt, 
8.975.841 E Ft 

4.403.454 EFt 
 

37.001.125 EFt 

 
29.942.603 E Ft 

 
1.362.791 EFt 

1.199.981 EFt 

1.199.981 EFt 

757.377 EFt 

442.604 EFt. 

403 E Ft 

402 E Ft 

1EFt 

551 EFt 
446 E Ft 

105 EFt 



összegben a 10.sz.tábla szerint tudomásul veszi. 
6. §   A Képviselő-testület a Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2011. évi zárszámadását 577 E Ft 
bevétellel 395 E Ft 
kiadással, és 

pénzmaradványát 182 E Ft 
összegben a 11. sz. tábla szerint tudomásul veszi. 

7. §   A Képviselő-testület a Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 
2011. évi zárszámadását 621 E Ft 
bevétellel 621 E Ft 
kiadással, 
a 12. sz. tábla szerint tudomásul veszi. 

 
8.§   A Képviselő-testület az Észak-kelet Pest és Nógrád Megyei 

Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Társulás 

2011. évi zárszámadását 509.844 E Ft 
bevétellel, 333.679 E Ft 
kiadással, és 

pénzmaradványát 162.810 EFt 
összegben a 13. sz. tábla szerint tudomásul veszi. 

9. §   A Képviselő-testület tudomásul veszi a zárszámadás 

előterjesztéséhez bemutatott 
- az önkormányzat összevont mérlegét a 8.sz. tábla, 
- hitelállomány változást a 3/b tábla, 
- a közvetett támogatásokat a 7. sz. tábla szerint. 

10. § A Képviselő-testület Gödöllő város egyszerűsített 
mérleg beszámolóját a 14.sz.tábla szerint 37.001.125 E Ft, 
-ebből Gödöllő Önkormányzat vagyonát 29.942.603 E Ft 
összeggel elfogadja. 

11. § A Képviselő-testület Gödöllő város egyszerűsített 
éves pénzforgalmi jelentését a 15.sz.tábla alapján 10.780.214 E Ft 
bevétellel, 
- ebből Gödöllő Önkormányzat bevételét 10.270.370 E Ft, 
és 9.309.520 E Ft 
kiadással, 
- ebből Gödöllő Önkormányzat kiadását 8.975.806 E Ft 

összeggel      elfogadja. 
12. § A Képviselő-testület Gödöllő város egyszerűsített 

pénzmaradvány kimutatását a 16.sz.tábla szerint 1.362.791 E Ft 
összegben 

- ebből Gödöllő Önkormányzat pénzmaradványát 1.199.981 E Ft 
elfogadja. 

13. §   A Képviselő-testület elfogadja az intézmények nyilatkozatát a belső kontroll rendszer 

működtetéséről. 
14. § A Képviselő-testület elfogadja az önkormányzati körön kívülre 

adott összesen 1.017.870 E Ft 
támogatás elszámolását az előterjesztésben foglaltak szerint az alábbi feladatokon: 
Polgármesteri keret 1.590 E Ft, 
Sportfeladatok 39.759 E Ft, 
Városi kitüntetések, díjak 3.450 E Ft, 



 3

Nemzetközi kapcsolatok 200 E Ft, 
Barokk év 7.499 E Ft, 
Környezetvédelmi műk. kiadások 1.846 E Ft, 
Támogatások 959.457 E Ft, 
Közcélú foglalkoztatás 4.069 E Ft. 

15. § A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy az alábbi szervezetek és az alapítvány áthúzódó 

kötelezettség vállalások miatt a megjelölt összeggel legkésőbb 2013. január 31-ig 
számoljanak el: 
- Gödöllői Városi Nyugdíjas Egyesület 
- Együtt Élünk Alapítvány 
- Gödöllői Városi DSB 
- Montágh I.Ált.iskola 
- Petőfi S.Ált.iskola 
- Erkel F.Ált.iskola 

16. § A Képviselő-testület az alábbi szervezet további támogatását felfüggeszti addig az 

időpontig, amíg a 2011. évben kapott támogatás felhasználásáról el nem számol: 
- Papirusz Bokk Kiadó Kft. kapott támogatása: 100 E Ft. 

17.§. A Képviselő-testület jóváhagyja az önkormányzat szabad pénzmaradványa terhére az 

alábbi feladatokat: 
1./Egyszeri jutalazásra összesen 2.572 E Ft az alábbiak szerint: 

- Egyesített Szociális Intézmény részére 1.001 E Ft, ebből bér 788 E Ft, 
járulék   213 E Ft, 
-Forrás Szoc. és Gyerm. Jóléti Szolg. részére       179 E Ft, ebből bér 141 E Ft, járulék 

38 E Ft, 
-1. sz. Bölcsőde részére 687 E Ft, ebből bér 541 E Ft, járulék 146 E Ft, 
-2. sz. Bölcsőde részére 411 E Ft, ebből bér 324 E Ft, járulék     87 E Ft, 
-3. sz. Bölcsőde részére 294 E Ft, ebből bér 231 E Ft, járulék    62 E Ft. 

2./ A Damjanich János Általános Iskola részére 2 fő Mt-s alkalmazott 2.835 E Ft 

összegű bérköltségének fedezetét, ebből bér 2.232 E Ft, járulék 603 E Ft.  
3./A Városi Múzeum részére kiállítás megrendezéséhez 2.400 E Ft dologi előirányzatot. 
4./A Gödöllői Önkormányzat 2012.évi járda építési programjára 50.000 E Ft 
felhalmozási célú kiadási előirányzatot. 
5./ A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Közép-Magyarországi Régiójának 
Gödöllői Szolgáltatója részére működési költségei kiegészítésére 2.000 E Ft-ot. 

Záró rendelkezés 

18. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Gödöllő, 2012. április 5. 

 
 
 
Dr.Gémesi György sk. Dr.Nánási Éva sk. 

polgármester   címzetes főjegyző 
 

civil támogatás 39 E Ft, 
civil támogatás 7EFt, 
sport támogatás 84 E Ft, 
sport támogatás 294 E Ft, 
sport támogatás 248 E Ft. 
sport támogatás 621 E Ft. 


